לפי פסק הדין, עריכת זכרון דברים היא פעולה משפטית לפי חוק המתווכים במקרקעין, התש״ו-1996..א
מכיוון שלמתווך אסור לסייע בעריכת זכרון דברים, אזי לזכרון הדברים אין תוקף.

לפי פסק הדין, זכרון דברים שכזה עומד בקריטריוים לכריתת חוזה לפי חוק החוזים, החתימה של.ב
הרוכש איה חיוית ובין הצדדים כרת חוזה בתוקף בהתאם לסעיף 2 לחוק החוזים (חלק כללי),

התשל״ג-1973.
לפי פסק הדין, זכרון דברים איו מחייב, משום שחסרה בו גמירת דעת לפי סעיף 2 לחוק החוזים (חלק.ג

כללי), התשל״ג-1973, כל עוד לא חתם.
לפי פסק הדין זכרון הדברים איו מחייב משום שעיסקה במקרקעין חייבת להיות בכתב לפי סעיף 6.ד

לחוק המקרקעין, התשכ״ט-1969, ודרישה זו כוללת חתימה.

לפי פסק הדין, עריכת זכרון דברים היא פעולה משפטית לפי חוק המתווכים במקרקעין, התש״ו-1996..א
מכיוון שלמתווך אסור לסייע בעריכת זכרון דברים, אזי לזכרון הדברים אין תוקף.

לפי פסק הדין, זכרון דברים שכזה עומד בקריטריוים לכריתת חוזה לפי חוק החוזים, החתימה של.ב
הרוכש איה חיוית ובין הצדדים כרת חוזה בתוקף בהתאם לסעיף 2 לחוק החוזים (חלק כללי),

התשל״ג-1973.
לפי פסק הדין, זכרון דברים איו מחייב, משום שחסרה בו גמירת דעת לפי סעיף 2 לחוק החוזים (חלק.ג

כללי), התשל״ג-1973, כל עוד לא חתם.
לפי פסק הדין זכרון הדברים איו מחייב משום שעיסקה במקרקעין חייבת להיות בכתב לפי סעיף 6.ד

לחוק המקרקעין, התשכ״ט-1969, ודרישה זו כוללת חתימה.

לפי פסק הדין, עריכת זכרון דברים היא פעולה משפטית לפי חוק המתווכים במקרקעין, התש״ו-1996..א
מכיוון שלמתווך אסור לסייע בעריכת זכרון דברים, אזי לזכרון הדברים אין תוקף.

לפי פסק הדין, זכרון דברים שכזה עומד בקריטריוים לכריתת חוזה לפי חוק החוזים, החתימה של.ב
הרוכש איה חיוית ובין הצדדים כרת חוזה בתוקף בהתאם לסעיף 2 לחוק החוזים (חלק כללי),

התשל״ג-1973.
לפי פסק הדין, זכרון דברים איו מחייב, משום שחסרה בו גמירת דעת לפי סעיף 2 לחוק החוזים (חלק.ג

כללי), התשל״ג-1973, כל עוד לא חתם.
לפי פסק הדין זכרון הדברים איו מחייב משום שעיסקה במקרקעין חייבת להיות בכתב לפי סעיף 6.ד

לחוק המקרקעין, התשכ״ט-1969, ודרישה זו כוללת חתימה.

01.08.2024 חלק יחיד רשם המתווכים במקרקעין 00:00

גלית רכשה דירה בביין הרשום כבית משותף. בביין קיימות שלוש מעליות: מעלית ימית, מעלית15.

אמצעית, ומעלית שמאלית. לאחר שגלית כסה להתגורר בדירה, היא קיבלה הודעה מוועד הבית, האוסרת

על הדיירים להשתמש במעלית הימית, משום שהיא הוצמדה לדירת הפטהאוז אשר בקומה 4.

לפי פסק הדין, עריכת זכרון דברים היא פעולה משפטית לפי חוק המתווכים במקרקעין, התש״ו-1996..א
מכיוון שלמתווך אסור לסייע בעריכת זכרון דברים, אזי לזכרון הדברים אין תוקף.

לפי פסק הדין, זכרון דברים שכזה עומד בקריטריוים לכריתת חוזה לפי חוק החוזים, החתימה של.ב
הרוכש איה חיוית ובין הצדדים כרת חוזה בתוקף בהתאם לסעיף 2 לחוק החוזים (חלק כללי),

התשל״ג-1973.
לפי פסק הדין, זכרון דברים איו מחייב, משום שחסרה בו גמירת דעת לפי סעיף 2 לחוק החוזים (חלק.ג

כללי), התשל״ג-1973, כל עוד לא חתם.
לפי פסק הדין זכרון הדברים איו מחייב משום שעיסקה במקרקעין חייבת להיות בכתב לפי סעיף 6.ד

לחוק המקרקעין, התשכ״ט-1969, ודרישה זו כוללת חתימה.

לפי פסק הדין, עריכת זכרון דברים היא פעולה משפטית לפי חוק המתווכים במקרקעין, התש״ו-1996..א
מכיוון שלמתווך אסור לסייע בעריכת זכרון דברים, אזי לזכרון הדברים אין תוקף.

לפי פסק הדין, זכרון דברים שכזה עומד בקריטריוים לכריתת חוזה לפי חוק החוזים, החתימה של.ב
הרוכש איה חיוית ובין הצדדים כרת חוזה בתוקף בהתאם לסעיף 2 לחוק החוזים (חלק כללי),

התשל״ג-1973.
לפי פסק הדין, זכרון דברים איו מחייב, משום שחסרה בו גמירת דעת לפי סעיף 2 לחוק החוזים (חלק.ג

כללי), התשל״ג-1973, כל עוד לא חתם.
לפי פסק הדין זכרון הדברים איו מחייב משום שעיסקה במקרקעין חייבת להיות בכתב לפי סעיף 6.ד

לחוק המקרקעין, התשכ״ט-1969, ודרישה זו כוללת חתימה.

לפי פסק הדין, עריכת זכרון דברים היא פעולה משפטית לפי חוק המתווכים במקרקעין, התש״ו-1996..א
מכיוון שלמתווך אסור לסייע בעריכת זכרון דברים, אזי לזכרון הדברים אין תוקף.

לפי פסק הדין, זכרון דברים שכזה עומד בקריטריוים לכריתת חוזה לפי חוק החוזים, החתימה של.ב
הרוכש איה חיוית ובין הצדדים כרת חוזה בתוקף בהתאם לסעיף 2 לחוק החוזים (חלק כללי),

התשל״ג-1973.
לפי פסק הדין, זכרון דברים איו מחייב, משום שחסרה בו גמירת דעת לפי סעיף 2 לחוק החוזים (חלק.ג

כללי), התשל״ג-1973, כל עוד לא חתם.
לפי פסק הדין זכרון הדברים איו מחייב משום שעיסקה במקרקעין חייבת להיות בכתב לפי סעיף 6.ד

לחוק המקרקעין, התשכ״ט-1969, ודרישה זו כוללת חתימה.

לפי פסק הדין, עריכת זכרון דברים היא פעולה משפטית לפי חוק המתווכים במקרקעין, התש״ו-1996..א
מכיוון שלמתווך אסור לסייע בעריכת זכרון דברים, אזי לזכרון הדברים אין תוקף.

לפי פסק הדין, זכרון דברים שכזה עומד בקריטריוים לכריתת חוזה לפי חוק החוזים, החתימה של.ב
הרוכש איה חיוית ובין הצדדים כרת חוזה בתוקף בהתאם לסעיף 2 לחוק החוזים (חלק כללי),

התשל״ג-1973.
לפי פסק הדין, זכרון דברים איו מחייב, משום שחסרה בו גמירת דעת לפי סעיף 2 לחוק החוזים (חלק.ג

כללי), התשל״ג-1973, כל עוד לא חתם.
לפי פסק הדין זכרון הדברים איו מחייב משום שעיסקה במקרקעין חייבת להיות בכתב לפי סעיף 6.ד

לחוק המקרקעין, התשכ״ט-1969, ודרישה זו כוללת חתימה.

לפי פסק הדין, עריכת זכרון דברים היא פעולה משפטית לפי חוק המתווכים במקרקעין, התש״ו-1996..א
מכיוון שלמתווך אסור לסייע בעריכת זכרון דברים, אזי לזכרון הדברים אין תוקף.

לפי פסק הדין, זכרון דברים שכזה עומד בקריטריוים לכריתת חוזה לפי חוק החוזים, החתימה של.ב
הרוכש איה חיוית ובין הצדדים כרת חוזה בתוקף בהתאם לסעיף 2 לחוק החוזים (חלק כללי),

התשל״ג-1973.
לפי פסק הדין, זכרון דברים איו מחייב, משום שחסרה בו גמירת דעת לפי סעיף 2 לחוק החוזים (חלק.ג

כללי), התשל״ג-1973, כל עוד לא חתם.
לפי פסק הדין זכרון הדברים איו מחייב משום שעיסקה במקרקעין חייבת להיות בכתב לפי סעיף 6.ד

לחוק המקרקעין, התשכ״ט-1969, ודרישה זו כוללת חתימה.

לפי פסק הדין, עריכת זכרון דברים היא פעולה משפטית לפי חוק המתווכים במקרקעין, התש״ו-1996..א
מכיוון שלמתווך אסור לסייע בעריכת זכרון דברים, אזי לזכרון הדברים אין תוקף.

לפי פסק הדין, זכרון דברים שכזה עומד בקריטריוים לכריתת חוזה לפי חוק החוזים, החתימה של.ב
הרוכש איה חיוית ובין הצדדים כרת חוזה בתוקף בהתאם לסעיף 2 לחוק החוזים (חלק כללי),

התשל״ג-1973.
לפי פסק הדין, זכרון דברים איו מחייב, משום שחסרה בו גמירת דעת לפי סעיף 2 לחוק החוזים (חלק.ג

כללי), התשל״ג-1973, כל עוד לא חתם.
לפי פסק הדין זכרון הדברים איו מחייב משום שעיסקה במקרקעין חייבת להיות בכתב לפי סעיף 6.ד

לחוק המקרקעין, התשכ״ט-1969, ודרישה זו כוללת חתימה.

לפי פסק הדין, עריכת זכרון דברים היא פעולה משפטית לפי חוק המתווכים במקרקעין, התש״ו-1996..א
מכיוון שלמתווך אסור לסייע בעריכת זכרון דברים, אזי לזכרון הדברים אין תוקף.

לפי פסק הדין, זכרון דברים שכזה עומד בקריטריוים לכריתת חוזה לפי חוק החוזים, החתימה של.ב
הרוכש איה חיוית ובין הצדדים כרת חוזה בתוקף בהתאם לסעיף 2 לחוק החוזים (חלק כללי),

התשל״ג-1973.
לפי פסק הדין, זכרון דברים איו מחייב, משום שחסרה בו גמירת דעת לפי סעיף 2 לחוק החוזים (חלק.ג

כללי), התשל״ג-1973, כל עוד לא חתם.
לפי פסק הדין זכרון הדברים איו מחייב משום שעיסקה במקרקעין חייבת להיות בכתב לפי סעיף 6.ד

לחוק המקרקעין, התשכ״ט-1969, ודרישה זו כוללת חתימה.